







Księgarnia podpisana otrzymała w tych dniach wielki transport FOTOGRAFII... Wielki wybór fotografii stereoskopowych...

WYDZIAŁ Stowarzyszenia Nauczycielek w Krakowie zaprasza wszystkich Szanownych Członków... Wyprowadź zupełna Drzewek owocowych...

Franciszek Kaczmarski przy ulicy Krzywiej na Kleparzu pod Nrem 163... Franciszek Schöff hodowca chmielu i zakupujący za prowizyj chmiel...

Na imieniny polecam bukiety i kwiaty kwiaty po najniższych cenach. Karol Freege, Ogrodnik w ogrodzie Strzeleckim.

Uwładomienie. Niniejszym mam zaszczyt donieść moim szanowanym pp. odbiorcom, że na rok 1875 nieutrzymuję na składzie nasienia trawy miodowej...

PAPIER WLINSI Ogromne powodzenie tego środka zależy od jego własności sprowadzania na powierzchnię ciała zapalenia i rozdrażnienia...

Władomą jest rzeczą że cudowna pasta pani Wilh. Bix wdowy po lekarzu w Wiedniu... Najlepsze szynki wędzone...

Cukiernia i fabryka cukrów deserowych Józefa Majera w Krakowie. Mam zaszczyt zawiadomić Szan. Publiczność, że na nadchodzące Święta Wielkonoce...

PORTLAND CEMENT poleca opłacie w tutejszym dworcu kolei żelaznej po następujących cenach: Grodziecki 12 pudów 394 funtów po 7 zlr. — cnt.

PIGULKI BLANCARDA żelazisto-jodowe, niepodlegające rozkładowi, potwierdzone przez paryżską Akademię medyczną itd.

Lekarz zębów H. ALPHONS przybędzie 2go Kwietnia do Krakowa i jak corocznie wykonywać będzie przez jakiś czas swoją praktykę w hotelu Pollera.

Losów wiedeńskich. Już dnia 1 Kwietnia na- ciągnienie losów premiowych pożyczki gminy wiedeńskiej... GUERISON DES DENTS CARIÉES Sposób leczenia zębów D' DELABARRE

Britannia srebro jest jedynym metalem, który zawsze białym jak srebro zostaje, a w Anglii prawie w każdym lepszym gospodarstwie znalazł się...

S. CZIPEK Fabryka powozów w Krakowie, Wielopole wyrabia wszelkie rodzaje karet, bardzo gustownie wykonane.

Narodowe Towarzystwo przemyślnicze parowcami. Ze Szczecina do Nowego Jorku. W każdą środę za 30 talarów.

Clayton & Shuttleworth fabrykanci maszyn rolniczych w Krakowie, Rynek 1.28 polecają PP. Rolnikom Lokomobile i młocarnie parowe...

Pianino wiedeńskie Filipiego przegrane, w bardzo dobrym stanie, jest do sprzedania w składzie fortepianów p. Masłowskiego...

Tom. Górecki w Krakowie, Rynek L. 10, poleca swój skład towarów żelaznych i norwimerskich, narzędzi rzemieślniczych i ogrodniczych...

Zawiadamia się niniejszem Szan. Publiczność, iż istniejąca od 114 lat Augsburgska esencja życia przeciw cierpieniom żołądka i dolnym częściom ciała...

Isr. Rosenthal utrzymujący skład win węgierskich otworzył lokal na czasową sprzedaż w domu Wgo Leona Feintucha...

C. Messing, w Berlinie, Französische Strasse Nr. 28, w Szczecinie, Grüne Schanze 1a.

NAKŁADEM KSIĘGARNI Karola Malika w Cieszynie wychodzi Adwokat domowy czyli każdemu przystępne objaśnienie, w jaki sposób każdy przy aktach prawnych...

Pierniki salonowe wyborne w paczkach po 40, 30, 20 i 10 c. tj. waniliowe, rózne, czekoladowe, pomarańczowe...

Wieś Jankowa w powiecie Grybowskiem pod Bobową, między dwoma handlowymi miasteczkami przy gościńcu murawianym...

W Jasielskim, 2 1/2 mili od Bobowy stacji kolei Sandecko-Tarnowskięj, 50 mrg. roli, 6 mrg. łąk...

PASTA I SYROP Nasę p. Delangronier w Paryżu. 50 lekarzy szpitali Paryskich, profesorów Wydziału lekarskiego...

DEPURATIF du SANG Syrop ten leczy krosty, liszaje, wyprysk syfilityczny, czyści krew. POMAD przeciw liszajom i wysytom...

OSOBLIWOŚCI. I zegarek kieszonkowy renaitoir, dobrze połączony, do nakręcania z góry, jako zabawka dla dzieci...

I. Wiener Export-Waarenhaus w Wiedniu, II. Ferdinandstrasse Nr. 2. Przesyła za poprzednią gotówką lub za zaliczka pocztowa.

Podziękowanie za udział okazany w czasie słabości mego i po śmierci jego, składam W. P. podpułkownikowi Mathes, całej wojskowości zaopieczającej w Wadowicach...

Podziękowanie W. Teodorowi Kaczyńskiemu, Dr. med. w Brzostku składam z rodziną moją najczulsze podziękowanie za wyłączenie żony kobiety wiekowej...

Jarmark na konie, Tegoroczny wielki jarmark w Rzeszowie na S. Wojciecha rozpocznie się w dniu 28 Kwietnia 1875.

W podgórzu trzy pokoje z frontu, na piętrze, blisko mostu pod Nr. 105 do wynajęcia każdego czasu.

Władomą jest rzeczą że cudowna pasta pani Wilh. Bix wdowy po lekarzu w Wiedniu...

